تن رخس بسترد و زین برنهاد زیزدان نیکی دهش کرد یاد (ج ۲، ص ۲۳)

طیب بن محمد متخلص به خسروانی - بشار مرغزی - ابوالمثل بخاری - رابعه بلخی - منصور بخارایی همچین ر.ک. دبیر سیاقی، محمد. (۱۳۷۴). *پیش‌آهنگان شعر پارسی*. (سده‌های سوم و چهارم و آغاز سده‌ی پنجم هجری)، تهران. شرکت انتشارات علمی و فرهنگی - لازار، ژیلبر. (۱۳۴۱ ه.ش: ۱۹۶۲ م). *اشعار پراکنده‌ی قدیمی‌ترین شعرای پارسی زبان*، ج ۲. (گرد آوری)، تهران: انیسیتو ایران و فرانسه. - اداره چپ‌گیلانی، احمد. (۱۳۷۰). *شاعران هم‌عصر رودکی*، تهران: بنیاد موقوفات دکتر افشار.

^۲.

به کوشش جلال خالقی مطلق. تهران: دایرة المعارف بزرگ اسلامی.
۳۹. فضولی، محمد سلیمان اوغلی. (۱۳۵۴). *رند و زاهد*. به کوشش کمال ادیب کورکچو اوغلو با مقدمه‌ی ح. صدیق. تهران: دنیای کتاب.
۴۰. کزازی، میرجلال الدین. (۱۳۷۹). *نامه‌ی باستان*. ج ۳ ویرایش و گزارش شاهنامه‌ی فردوسی. تهران: سمت.
۴۱. لازار، ژیلیر. (۱۳۴۱ ه. ش: ۱۹۶۲ م). *اشعار پراکنده‌ی قدیمی ترین شعرای پارسی زبان*، ج ۲. (گرد آوری)، تهران: انیسیتو ایران و فرانسه.
۴۲. ماهیار نوابی، یحیی. (۱۳۷۴). *یادگار زریران: متن پهلوی، با ترجمه‌ی فارسی و آوانویسی لاتین و سنجش آن با شاهنامه*. تهران: اساطیر.
۴۳. مستنبط، سید احمد. (۱۳۸۱). *القطره*.